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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA Asumisoikeus Oy

30.6.2016

Mannisenrinne 7, Jyväskylä

HUONEISTOLUETTELO

Huoneistoluettelo

Hsto Tyyppi Ala

Kerros 1
as 1 4H+K+S 78,0
as 2 4H+K+S 78,0
A3 2H+KT+S 45,5
A4 2H+K+S 55,5
A5 3H+K+S 65,5

322,5
Kerros 2

A6 2H+KT+S 45,5
A7 2H+K+S 55,5
A8 3H+K+S 65,5
A9 2H+K+S 54,0

220,5
Kerros 3

A10 2H+KT+S 45,5
A11 2H+K+S 55,5
A12 3H+K+S 65,5
A13 2H+K+S 54,0

220,5
Kerros 4

A14 2H+KT+S 45,5
A15 2H+K+S 55,5
A16 3H+K+S 65,5
A17 2H+K+S 54,0

220,5
Kerros 5

A18 2H+KT+S 45,5
A19 2H+K+S 55,5
A20 3H+K+S 65,5
A21 2H+K+S 54,0

220,5
Kerros 6

A22 2H+KT+S 45,5
A23 2H+K+S 55,5
A24 3H+K+S 65,5
A25 2H+K+S 54,0

220,5

Huoneistotyyppi Ala kpl

2H+KT+S 45,5 6
2H+K+S 54,0 5
2H+K+S 55,5 6
3H+K+S 65,5 6
4H+K+S 78,0 2
25
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JULKISIVUT

Julkisivu kaakkoon

Julkisivu koilliseen

Julkisivu lounaaseen

Julkisivu luoteeseen



L
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(M)

RK

SK

PY

(PP/KR)

SUIHKUVERHOTANKO JA SEINÄKE

SUIHKUSEKOITTAJA

WC ISTUIN

KÄSIENPESUALLAS +
PEILI JA ALLASKAAPPI

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE
JA KUIVAUSRUMMULLE

PYYKKIKAAPPI
PÄÄLLÄ HUONEISTOKOHT.
ILMANVAIHTOKOJE (LTO)

KIUAS

SIIVOUSKOMERO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

VAATEHUONEEN HYLLY
+ VAATETANKO

VAATEHUONEEN HYLLYSTÖ

VEDENPOISTO PARVEKKEELTA

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTYMISTILA

KEITTIÖN TISKIALTAAT

LIESI

JÄÄKAAPPIPAKASTIN

LIESITUULETIN

VARAUS PAKASTINKAAPILLE

VARAUS ASTIANPESUKONEELLE

VARAUS MIKROAALTOUUNILLE

ASUNNON RYHMÄKESKUS (sulaketaulu)

PALOVAROITIN

KATON ALASLASKU TAI KOTELO

IKKUNAN ALAREUNAN ETÄISYYS
LATTIASTA ON YLEENSÄ
ASUINHUONEESSA 700 mm
SAUNASSA 1500 mm

ar.900 = ikkunan alareunan etäsisyys
lattiasta (mm)

JOKAINEN HUONE ON VARUSTETTU
TUULETUSIKKUNALLA.
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LYHENTEIDEN JA MERKINTÖJEN SELITYKSET

Mannisenrinne 7, Jyväskylä

HUONELYHENTEET:

ET eteinen
K keittiö
KT keittotila
R ruokailutila
OH olohuone
MH makuuhuone
KH kylpyhuone
S sauna
VH vaatehuone
WC erillis wc
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Mannisenrinne 7, Jyväskylä



JK
PK

L

(apk) SK

PP

RK

RK

PP

PK
JK

L

(apk)SK

(a
pk

)
L

RK

SK
JK

/P
K

SK

JK
/P

K

L
(a

pk
)

RK

L
(a

pk
)

JK
/P

K

SK

PP
PY

SI
IV

OU
SV

ÄL
.

PY PY

PY

PY

RK

(M
)

(M
)

(M
)

(M) (M)

KV

(P
K)

PP

PP

UVV1

KUIVAUS

OH

SIIV

OH

VH

K

MH3 MH2

MH1LHTK

KHET ET

TKLH

KH

MH1

MH2

K

WC VHWC

MH3

Parveke

Parveke Parveke

Parveke Parveke

OH OH

OH KT

ET

MH1

LH KH

KHLH

MH1

K

ET K

ET

MH1

MH2

LHVH

KH

PRH 1-KRS

pv

pv

pv

pv

pv

pv

pv

pv

huoltotila/
pesupaikka

KÄYTÄVÄ 1

Hissi

vaunut

hylly

polkupyörät

liu
ku

ov
i

liukuovi

yläkaapit

na
ula

kk
o

naulakko

naulakko

na
ula

kk
o

na
ula

kk
o

as 1
4H+K+S
78,0 m²

as 2
4H+K+S
78,0 m²

A3
2H+KT+S
45,5 m²

A4
2H+K+S
55,5 m²

A5
3H+K+S
65,5 m²

I

EL

PPidätämme oikeuden muutoksiin.

30.6.2016

TA Asumisoikeus Oy

KERROSPOHJA /1 KRS

Mannisenrinne 7, Jyväskylä



P
P

PY

RK

(a
pk

)

L

JK/PK SK(M
)

(a
pk

)
L

RK

SK
JK

/P
K

PY

(M
)

SK

JK
/P

K

L
(a

pk
)

RK

PY

(M
)

L
(a

pk
)

JK
/P

K

SK

PP
PY

RK

(M
)

(P
K)

PP

PP

OH
Parveke

Parveke Parveke

Parveke

MH1

LH

VHKH
ET

K

PRH 2-KRS

OH KT

ETMH1

LH
KH

OH

KHLH

MH1

K

ET

OH

K

ET

MH1

MH2

LHVH

KH

pv

pv

pv

pv

pv

Hissi

liu
ku

ov
i

liukuovi

yläkaapit

liukuovi

na
ula

kk
o

na
ula

kk
o

naulakko

naulakko

A6
2H+KT+S
45,5 m²

A7
2H+K+S
55,5 m²

A8
3H+K+S
65,5 m²

A9
2H+K+S
54,0 m²

I

EL

PPidätämme oikeuden muutoksiin.

30.6.2016

TA Asumisoikeus Oy

KERROSPOHJA /2 KRS

Mannisenrinne 7, Jyväskylä



RK

(a
pk

)

JK/PK SK(M
)

(a
pk

)
L

RK

SK
JK

/P
K

PY

(M
)

SK

JK
/P

K

L
(a

pk
)

RK

PY

(M
)

L
(a

pk
)

JK
/P

K

SK

PP
PY

RK

(M
)

(P
K)

PP

PP

L

P
P

PY

Parveke

Parveke Parveke

Parveke

PRH 3-KRS

OH

MH1LH

VH
KH

ET

K
OH KT

ETMH1

LH KH

OH

KHLH

MH1

K

ET

OH

K

ET

MH1

MH2

LHVH

KH

pv

pv

pv

pv
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